СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРВОМАЙСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

     РЕШЕНИЕ

от 29 августа 2024 г. № 9/1
п. Птичное

О передаче движимого имущества из муниципальной собственности

поселения Первомайское в городе Москве в муниципальную собственность

поселения Московский

 Руководствуясь ст. 215 Гражданского кодекса Российской Федерации,

решением Совета депутатов поселения Первомайское в городе Москве от

30.11.2016 № 20/6 «Об утверждении Положения о порядке формирования,

управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в

муниципальной собственности поселения Первомайское в городе Москве»,

Уставом поселения Первомайское в городе Москве, принимая во внимание

решение Совета депутатов поселения Московский от 25.07.2024 № 7/12 «О

принятии в муниципальную собственность поселения Московский из

муниципальной собственности поселения Первомайское движимого

имущества», Совет депутатов поселения Первомайское решил:

1. Передать движимое имущество из муниципальной собственности поселения

Первомайское в городе Москве в муниципальную собственность поселения

Московский до 31.12.2024 согласно приложению.

2. Направить настоящее решение главе администрации поселения

Первомайское в городе Москве для оформления документов по передаче в

муниципальную собственность указанного имущества.

3.  Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

поселения Первомайское в городе Москве С.А. Галкина.

Глава поселения Первомайское                                                    С.А. Галкин

Приложение
к решению Совета депутатов

 поселения Первомайское в городе Москве
от 29.08.2024 № 9/1

Перечень движимого имущества, передаваемого в муниципальную

собственность поселения Московский

№

п/п

Наименование

имущества

Кол-во

(шт.)

Индивидуальные характеристики имущества

1. Дизельный

генератор ТСС АД

100С-Т 400-1РМ19

1 Серийный номер двигателя  TDK 110 6LT TSS Diesel

2. Прицеп двухосный

ПСА-2.7 3013 711521

для генератора

1 VIN X89711521L0EF9423; год изготовления 2020; цвет

кузова черный

3. Автомобиль Renault

Duster

1 VIN X7LHSRHGD55770828; год выпуска 2016; цвет

белый

4. Автомобиль Renault

Duster

1 VIN X7LHSRHGD55770827; год выпуска 2016; цвет

белый